I. Jegorowa i Członków Sądu W. I. Hartmana i K. A. Aleksandrowa, rozpatrzeniu sprawy o upadłość brzezińskiego kupca Icka Arona syna Abrahama Grosmana, postanowił: 1) ogłosić upadłość brzezińskiego kupca Icka Arona Grosmana, z uznaniem początku upadłości w dzień 16 (29) lipca 1908 roku; 2) opieczętować majątek upadłego, gdziekolwiek takiowy się znajduje; 3) upadłego Icka Arona Grosmana poddać osobistemu zatrzymaniu w domu aresztu za długi przy Warszawskim więzieniu; 4) Sędzię-Komisarzem upadłości zamianować Członka Sądu P. Z.

i stosownie do art 478 i 480 kodeksu handlowego, wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli rzeczoności upadłości, aby w dniu 29 kwietnia (12 maja) r. b. o godzinie 1-ej po południu stawili się do III-go wydziału Sądu Okręgowego Piotrkowskiego w Piotrkowie, przy ulicy Petersburskiej, w gmachu sądu, celem wyroku syndyków tymczasowych.

Piotrków, dnia 17/30 kwietnia 1909 r.

Adwokat prywatny J. J. Michajłow.

655-1

Letnie Mieszkanie

Do wynajęcia zaraz willa, składająca się z 4-ckw. 6-iu pokojów elegancko umeblowanych, z wygodami 2-ma werandami, otoczona ogrodem warzywnym i owocowym w bliskości większego lasu i pięknego parku.

Lód sztuczny.

Kto dba o własne zdrowie,

ten używa tylko lód sztuczny. Lód naturalny jest rozsądnikiem wszelkich chorób. Lód sztuczny sprzedaje tylko fabryka lodu sztucznego przy ul. Długiej № 72, tel. 483.

Żadnych agentów nie rozsyła się po mieście. 605-6-5

Sąd Okręgowy Piotrkowski

wyrokiem z dnia 7 (20) kwietnia 1909 roku postanowił: 1) ogłosić upadłość firmy handlowej „Cel Garbarski i Sp.” egzystującej w Łodzi przy ul. Nowociesielskiej № 24, w osobach jej przedstawicieli: Edwarda Cela, Szymła Garbarskiego i Ernesta Heutcheke, licząc początek upadłości od dn.